CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180 – Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlândia-MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br- Telefone: (34) 3213 2433 - CNPJ: 19.455.924/0001.00

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 008/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, torna público a realização de Licitação na
Modalidade Pregão Presencial n.º 004/2016, Tipo Menor Preço, Por Item, no dia 13 de Abril de
2016, às 14h00 na sede do CISTRI, situada na Av. Antônio Thomaz Ferreira de Rezende, nº 3.180
– Distrito Industrial Uberlândia-MG CEP: 38.402-349, cujo objeto é a Aquisição de 3 veículos
automotores que são: 1 veículo de carga zero para quilômetro com carroceria baú para no
mínimo 1500 Kg (Item 1) , 1 veículo tipo van teto alto zero quilômetro, para 15 + 1 lugares
(Item 2) e 1 veículo tipo passeio, com 5 lugares zero quilômetro (Item 3) para atender às
necessidades de apoio do SAMU 192 TRIÂNGULO NORTE. Os envelopes contendo a
Documentação de Habilitação e Propostas poderão ser entregues no endereço acima citado, às
14 horas do dia 13/04/2016. Os interessados poderão adquirir o edital, no endereço acima
citado ou obter informações no horário de 08h00min às 11h30min e de 13h00min às 17h30min
horas de segunda a sexta-feira, pelo telefone (34) 3213-2433 ou pelo site
http://www.amvapmg.org.br/1/cons-saude/cistri-2/.

Uberlândia, 28 de Março de 2016.

GILMAR ALVES MACHADO

Presidente do CISTRI

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.amvapmg.org.br/1/cons-saude/cistri-2/